- 1 -

平成 27年 1月 16日

各  位

会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 澤 博 史

（コード番号：3905 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 長 望 月 俊 男

TEL. 03-6427-2565

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27年 1月 16日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

  平成 27年 1月 16日

２．異動が生じた経緯

平成 26 年 11 月 20 日開催の取締役会において決議いたしましたオーバーアロットメントによる売出に関

連し、当社の主要株主である橋本大也氏が、大和証券株式会社に付与した、オーバーアロットメントによる

売出の株式数（86,200 株）を上限として追加的に当社普通株式を取得する権利（以下「グリーンシューオ

プション」という）に関し、平成 27年 1月 16日に大和証券株式会社がグリーンシューオプションの行使を

した結果、当該株主が主要株主から異動となりました。

３．異動した株主の概要

（１） 名 称 橋本大也

（２） 所 在 地 神奈川県藤沢市

４．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 26年 11月 20日現在）

11,400個

（1,140,000株）
13.42％ 第２位

異  動  後
9,226個

（922,600株）
9.88％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数               0株

平成 26年 11月 20日現在の発行済株式総数                 8,492,500株

５．今後の見通し

  本件に伴う業績への影響はありません。

以 上